MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA - ME  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de café, 

açúcar e leite, visando atender as necessidades da 

Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 15.035,00 (quinze mil, e trinta e cinco reais). 

VIGÊNCIA:                                           o contrato terá validade até 31 de dezembro, a partir da 

sua data de assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 29/06/2021.